
Ejpovice
Kraj: Plzeňský Okres: Rokycany

Správní obvod: Rokycany GPS souřadnice: 49.746083N, 13.514258E

Nadmořská výška: 347 m n. m. První pís. zmínka: 1331 (693 let) Katastrální výměra: 769 ha

Počet obyvatel: 783 PSČ: 337 01

Adresa URL: www.ejpovice.cz

Počet obyvatel obce Ejpovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

73 318 72 320 783

Historie počtu obyvatel obce Ejpovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 73 318 72 320 25 783
1.1.2023 67 314 64 313 36 758
1.1.2022 65 297 58 302 27 722
1.1.2021 67 284 54 290 0 695
1.1.2020 67 285 56 287 14 695
1.1.2019 64 281 54 282 1 681
1.1.2018 69 279 53 279 15 680
1.1.2017 68 274 50 273 -7 665
1.1.2016 73 272 47 280 6 672
1.1.2015 70 271 49 276 20 666
1.1.2014 68 265 48 265 12 646
1.1.2013 67 260 53 254 634
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